



# Ukeplan 7. trinn

Uke 47

18. - 22. november 2024



ILULA ORPHAN PROGRAM



FAG	TEMA	MÅL
Norsk	Ordriket kap 3: Gode naboer	Jeg kan lese og forstå noen enkle tekster på dansk.  Jeg vet at konjunksjoner er bindeord som binder sammen ord, setninger eller fraser. De vanligste bindeordene er: <i>og, men, eller, for</i> og så.
Matte	Divisjon.	Jeg kan dividere to desimaltall Jeg kan dividere og beregne rest
Engelsk:	English-speaking countries	Jeg kan lese og forstå innholdet i tekster om ulike land som har engelsk som førstespråk. Jeg kan fortelle minst tre faktaopplysninger om de fire engelsktalende landene.
Naturfag	Alt er partikler!	Jeg kan forklare hvordan partikler kan være i fast form, væske og gass. Jeg kan beskrive hvordan partiklene beveger seg når de er i ulike faser.
Samf. fag	En bærekraftig verden	Jeg vet hva klimaendringer er og kan komme med noen eksempler på det.
KRLE	Jødedommen	Jeg vet hva som er viktig i jødisk etikk.
Ukas øveord:	Klimaendringer - væske - gass - hellige - etikk	
Ukas gloser	reputation – rykte, track and field – friidrett, injustice – urettferdighet, a number of – mange, demand - kreve	
Sosialt:	Jeg sier god morgen eller hei til elever og voksne jeg møter på starten av dagen.	



# Ukeplan 7. trinn

Uke 47

18. - 22. november 2024



ILULA ORPHAN PROGRAM



## Informasjon til foresatte

Hei!

På onsdag denne uken gjennomfører vi Skolens innsamlingsaksjon, til inntekt for Ilula Orphan Program i Tanzania. Aksjonen startet kl 18.00 og varer til ca 20.00. Elevene på 7. trinn vil drifte aktivitetene som 7. trinn har, og de vil få tildelt en liten arbeidsperiode der de må være på sin stasjon i ca 20 min i løpet av kvelden. Dere er alle hjertelig velkomne!

Denne uken gjennomfører vi Elevundersøkelsen på 7. trinn. Info om denne undersøkelsen er sendt hjem tidligere, men du kan lese mer om hva undersøkelsen innebærer og hvorfor den skal gjennomføres [her](#).

### Beskjed fra 3. trinn angående innsamlingsaksjonen:

«Skolens innsamlingsaksjon til Ilula i Tanzania, skal være onsdag den 20. november. I den forbindelse ønsker de på 3. trinn å samle inn barnetøy (størrelse fra 6 til 12 år) for å arrangere et lite brukmarked på innsamlingsdagen. Vi tar imot rent og helt tøy i uke 46. Elevene kan ta med på skolen og levere til kontaktlærer, eller dere kan komme innom for å levere etter avtale med kontaktlærer. Vi ønsker ikke leveranser i resepsjonen. Hilsen 3. trinn»

Dag:	LEKSEPLAN
Mandag	Norsk Leseforståelse: Les teksten «Kongelig himmel» og gjør oppgavene.
Tirsdag:	Engelsk Gjør engelskarket i lekseheftet ditt.
Onsdag:	<b>Møt opp i tide på den stasjonen du skal hjelpe til på når vi har skolens innsamlingsaksjon.</b>
Torsdag:	Norsk Les 20 minutter i valgfri bok